
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte

6 19 11 12 14 1

255

19:8

4
17

8
25

9 11 12 13
Auszeit

Ende
17:30

B  SSV Germania
Wuppertal

R

I II III IV V VI Punkte

10 3 2 11 8 4

8

╳
7

1
8

3 4 5 6 Auszeit

5:12
7:17

S
A
T
Z

2

Start
17:33

B  SSV Germania
Wuppertal

S

I II III IV V VI Punkte

13 10 3 2 11 8

18

3
14

4
16

5
17

8
18

11 12
Auszeit

4:6

Ende
17:51

A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte

19 6 1 14 12 4

2511

16:5

╳
20

1
22

10
23

16
24

17
25

19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU16
gemischt

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. SSV Germania Wuppertal B

Spiel 18 02.11.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Küllenhahn, Halle B
42349 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Solinge… 8/14

1 Kohl, Constantin X

4 Kassahn, Cedric X
5 Otto, Clemens X
6 Astacio, Xavier Romero X

11 Schumacher, Davi… X

12 Brügger, Nils X
14 Schüren, Alessio X
19 Mühlenbeck, Moritz X

A  Libero

A  Offizielle

T Schumacher, Jens-Olaf

C

B  SSV Germania Wuppertal7

2 Wiebel, Henrik X
3 Kerstan, Frederik X

4 Schmidt, Matteo X
8 Klunk, Mikko X

10 Wimmershoff, Noam X
11 Dehnert, Leo X

13 Czerwionka, Natan X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Solinge…
SSV Germania

Wuppertal B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 75 8 0 0 2
0 1 1 25 2 18 18 0 0 1

3

0 2 2 50 93 26 0 0 3
Start: 16:15 Ende: 17:51 Dauer: 1:36

Sieger: TSV Solingen Aufderhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Raspels, Moritz 1

2 Michel, Lucas 2

Schr. Ackermann, Daniel
Assist. Schorreck, Stephan

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


