

## Bezirksliga 3 mU16

gemischt

## (A) TSV Solingen Aufderhöhe vs. SSV Germania Wuppertal (B)

Spiel 18

02.11.2024 16:15 Uhr

## Sporthalle Küllenhahn, Halle B 42349 Wuppertal



					art :15	A	) TSV S	Soling	e	S	En 17:	de :30	В	SSV (	ierma pertal	nia	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ŧ	6	19	11	12	14	1		10	3	2	11	8	4	
le e		Spielernr.	Ŀ	5						25							1 8 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:8													
$\vdash$		1. 5.		4	0	0	11	12	12		V	1	2	4	_		
	Aufschlag-	2. 6.	1	4 17	8 25	9		12	13	Auszeit	Ď	- ®	3	4	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		<u> </u>							9					5:12 7:17

S		Start B SSV Germania 17:33 Wuppertal		S		de :51	A	R						
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	13	10	3	2	11	8		19	6	1	14	12	4	
<u> </u>							18				11			25
Z							1				16:5			
2	3 14	4 16	5 17	8 13	11	12	Auszeit	X 20	1 22	10 23	16 24	17 (3)	19	Auszeit
							4:6							

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	TSV Solinge 8/	/14	В	SSV Germania Wupper	tal
	1	Kohl, Constantin	Χ	)		
	4	Kassahn, Cedric	Х	2	Wiebel, Henrik	Х
	5	Otto, Clemens	Х	3	Kerstan, Frederik	Х
	6	Astacio, Xavier Romero	Х	4	Schmidt, Matteo	Χ
	11	© Schumacher, Davi	Х	8	Klunk, Mikko	Х
	12	Brügger, Nils	Х	10	Wimmershoff, Noam	Χ
	14	.2.2	$\leftarrow$	11	Dehnert, Leo	Х
		Schüren, Alessio	Х	13	© Czerwionka, Natan	Х
	19	Mühlenbeck, Moritz	Х	13	CZEI WIOTIKA, INALATI	
	A	) Libero		B	Libero	
_	(A)	Offizielle			066:-:-!	
	Τ	Schumacher, Jens-Olaf		В	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

				Eraek	nisse						
Œ.	ı (ē	sv		nge	SSV Germania Wuppertal B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	auer P G V					
0	1	1	25	1	75	8	0	0	2		
0	1	1	25	2	18	18	0	0	1		
				3							
0	2	2	50		93	26	0	0	3		
St	Start: 16:15 Ende: 17:51 Dauer: 1:36										
Sie	eqe	r: 1	SV S	olinge	n Aufo	lerh	öhε	• :	2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Raspels, Moritz		1				
2	Michel, Lucas		2				
			Schr.	Ackermann, Daniel			

Assist. Schorreck, Stephan